[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 23.01.2018 г. №  25
г. Александровск-Сахалинский

	О  внесении изменений в муниципальную программу «Стимулирование экономической активности в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденную  постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 23.07.2014 г. № 305

В целях своевременной реализации муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 23.07.2014 г. № 305 и бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденного решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 13.12.2017 г. № 154, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1.Внести в муниципальную программу «Стимулирование экономической активности в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденную  постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 23.07.2014 г. № 305 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1.  В разделе 12 Программы:

1.1.1. В паспорте подпрограммы «Развитие инвестиционного потенциала городского округа «Александровск-Сахалинский район» раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Всего,

тыс. руб.
	Бюджет

Сахалинской

области
	Бюджет городского округа

	2015 г.
	60,2
	0,0
	60,2

	2016 г.
	0,0
	0,0
	0,0

	2017 г.
	0,0
	0,0
	00,0

	2018 г.
	40,0
	0,0
	40,0

	2019 г.
	110,0
	0,0
	110,0

	2020 г.
	120,0
	0,0
	120,0

	Всего
	330,2
	0,0
	330,2

1.1.2.  В разделе 12.8 Подпрограммы: цифры «340,2» заменить на цифры «330,2».
1.2.  В разделе 15 Программы:
1.2.1. В паспорте подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий  городского округа «Александровск-Сахалинский район» раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	Всего,

тыс. руб.
	Бюджет

Сахалинской

области
	Бюджет городского округа

	2015 г.
	8115,9
	8034,7
	81,2

	2016 г.
	50,0
	-
	50,0

	2017 г.
	50,0
	-
	50,0

	2018 г.
	60,0
	-
	60,0

	2019 г.
	60,0
	-
	60,0

	2020 г.
	65,0
	-
	65,0

	Всего
	8400,9
	8034,7
	366,2

1.2.2. В разделе 14.8 Подпрограммы цифры «8390,9» заменить на цифры «8400,9»
1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе «Перечень и ресурсное обеспечение подпрограмм и мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».
 И.о.мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                       Д.В. Мельниченко